

2,5

mil. Så lång är den natur-sköna Kungsörleden som går längs med Mälaren. På turen får du se såväl äng och skog som gamla gravfält.

## Företagsbyrån tillbaka i gamla lokaler

**KÖPING.** Renoveringen av de nya lokalerna är klara. Företagsbyrån, som bland annat stöttar och ger råd till nybildade företag, är tillbaka på Glasgatan 20 i Köping. Nystartade företag kan även hyra en arbetsplats i de nya lokalerna för att i en kreativ miljö få fart på verksamheten.



**MED PÅ TÅGET.** Flera företag har valt att haka på projektet som ska få unga i arbete. Några av representanterna från företagen fanns med i samband med invigningen. På vänster sida: Janne Wassell, Tibnor, Jonas Andersson, Saab, Stefan Skeppstedt, Ljungrå. På höger sida: Per Granell, Saab, Carl Johan Wahlgren, Tibnor och Anders Rosenholm, Sparbanken Västra Mälardalen.

FOTO: KRISTOFER STRÖM

# Projekt ska få unga ur arbetslöshet

Projektet YOU har redan slagit ut väl i Västerås. Nu är det dags för KAK-kommunerna att ta efter framgångsreceptet.

**VÄSTRA MÄLARDALEN.** Intresset har varit stort bland företagen. Nu är det upp till ungdomarna att ta chansen att haka på praktikprojektet YOU, vars mål är att arbetslösa ungdomar ska bli mer anställningsbara.



**PROJEKTLEDARE.** Samuel Strömgren.

mer att erbjuda 10 yrkesorienterade praktikplatser med målet att göra ungdomarna mer anställningsbara.

– Det finns 30 platser för de unga att söka och nu är det upp till ungdomarna att visa sitt intresse, säger Samuel Strömgren.

Han tar även upp hur bra projektet har slagit ut i Västerås där alla som fullföljde tremånaderspraktiken i pilotomgången gick vidare till fortsatta studier och i vissa fall även till jobb.

– Det blev en klockren start, säger Samuel Strömgren som tror på ett bra resultat även i Köping, Arboga och Kungsör.

– För regionen är det ett lyft när olika verksamheter kan samarbeta för att minska arbetslösheten och öka kompetens hos både unga och företag. Tillsammans med positiva företag och motiverade ungdomar kan vi komma långt för att minska arbetslösheten, säger Åsa Coenraads, riksdagskandidat för Moderaterna samt inbjuden gäst i samband med invigningen.

**ÄVEN REPRESENTANTER FRÅN** några av företagen fanns på plats på Saab i Arboga

där invigningen ägde rum i tisdags. Där bland Sparbanken Västra Mälardalen som har god erfarenhet av projekt som vänder sig till unga. Så sent som i somras höll banken i ett projekt som gav ungdomar chansen att starta egna företag och testa på att vara unga entreprenörer.

– Det finns ju en självbehovsdrift att hitta kompetens för framtiden och eftersom vi är en fristående lokal bank försöker vi också hitta personer lokalt, säger Anders Rosenholm på Sparbanken Västra Mälardalen.

**ÄVEN SAAB HAR** erfarenhet av att jobba med ungdomar och har dessutom satt Arboga på kartan genom Saabs Tekniska Gymnasium.

– Vi tycker att YOU-projektet kompletterar andra satsningar som vi redan gör i Arboga, säger Per Granell, avdelningschef vid Saab.

**KRISTOFER STRÖM**  
kristofer.strom@ingress.se  
0589-857 11

**På stan**  
Ett fågelperspektiv på Arboga ■ grasparven@ingress.se

## Stadens tavlor



Mattí Aldsjö i tavlornas korridor.

Torsdag. Tänk så tiden går i alla fall. Det var nyss onsdag och Gräsparven flaggade för en efterlysning av okänd gubbe.

Lika bra att rusa sta med en gång då.

Som sagt, Gräsparven var nere i Stadsbibliotekets gömmor tillsammans med Mattí Aldsjö. Han har, skulle man kunna säga, hand om stadens konstskatter. Det handlar om att hålla ordning på var alla tavlor som görs.

Höll Gräsparven på att skriva. Det handlar i stället om de konstverk som har samlats på under årens lopp och som smyckar de olika faciliteterna i vår kära stad.

orden för att vara exakt.

Rimlig gissning är väl också att det handlar om en lokal potentat. Tavlan hittades nämligen i Rådhusets arkiv men är nu alltså i Stadsbibliotekets källare i avvaktan på till exempel inventifiering.

Kontinuerligt köps också konst in till kommunen. Det är inga jättesummor det rör sig om, kanske 30 000 kronor eller så, som används till inköp när det är utställningarna i Galleriet, också i Stadsbibliotekets domäner.

Senast köptes ett par verk av Arbogakonstnären Kazuyo Johansson-Hoshino in. De ska nu ramas in och placeras ut i någon av kommunens verksamheter. Om de önskar, Mattí Aldsjö berättar för Gräsparven att verksamheterna själva får höra av sig.

Nåväl. Gräsparven bistår givetvis gärna i det tidigare nämnda detektivarbetet. Om nu någon känner igen potentaten här till vänster, hör av er så att Gräsparven kan redovisa här i tidningen. Belöning kan icke utlovas, däremot äran med ett omnämnande. Om så önskas.

Torsdag som sagt och intresset stiger under dagen huruvida något av intressant framkommer vid kommunfullmäktigemötet i afton. Allmänpolitisk debatt på programmet minsann. Gräsparven råkar vet att bland annat huseparationer kommer att diskuteras.

God Morgon



Okänd potentat.

Det handlar om ett porträtt av en herre. Tekniken är pastell av kolorerat foto. Den stilige herren är någon forma av potentat, om inte annat skyntar en medalj på vänster bröstficka, Vasa-

